

Folkmann Jürgensen Holding ApS

**Kristiansbakken 8
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 36 46 77 11

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Jesper Kent Folkmann Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folkmann Jürgensen Holding ApS
Kristiansbakken 8
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 46 77 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Kent Folkmann Jürgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.560, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 40.644.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		<u>(1.560)</u>	<u>2.220</u>
Resultat før skat		(1.560)	2.220
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.560)</u>	<u>2.220</u>
Overført resultat		<u>(1.560)</u>	<u>2.220</u>
		<u>(1.560)</u>	<u>2.220</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>44.893</u>	<u>44.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.893</u>	<u>44.953</u>
Aktiver i alt		<u>44.894</u>	<u>44.954</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(9.356)	(7.796)
Egenkapital	3	<u>40.644</u>	<u>42.204</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.250</u>	<u>2.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.250</u>	<u>2.750</u>
Passiver i alt		<u>44.894</u>	<u>44.954</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(7.796)	42.204
Årets resultat	0	(1.560)	(1.560)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(9.356)	40.644

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed er afhændet i 2018.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Grenaa Bilhus A/S	Norrdjurs	100 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det tilknyttede selskab Grenaa Bilhus A/S' bankgæld er deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder med bogført værdi på kr. 1.

Deponeringen er frigivet i 2018 som følge af salg af kapitalandel i Grenaa Bilhus A/S.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Jesper Kent Folkmann Jürgensen, Kristiansbakken 8, 8660 Skanderborg.